
 

 

自治会町内会長 

各     位 

港北区地域振興課 

 

令和元年度港北区自治会町内会長感謝会の延期について（お知らせ） 

 

 平素から、区政の運営に御協力賜りまして感謝申し上げます。 

 令和２年３月６日（金）ソシア 21で開催を予定しておりました「令和元年

度港北区自治会町内会長感謝会」は新型コロナウイルス感染の拡大を防止する

観点から、延期することといたしました。 

 皆様には大変御迷惑をおかけしますが、何卒御理解くださいますようお願い

申し上げます。 

 なお、延期後の日程は６月ごろの予定です。詳細が決定いたしましたら別途

お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

港北区役所地域振興課 

担当：田邊・勝浦   

電話：540-2234    

F A X：540-2245    

区連会２月定例会説明資料 

令 和 ２ 年 ２ 月 2 1 日 

港 北 区 地 域 振 興 課 


